2023 年 11 月 14 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ブ ロ ー ド エ ン タ ー プ ラ イ ズ

代 表 者 名 代表取締役社長 中 西  良 祐

 （コ ード番 号 ： 4 4 1 5  東 証 グロー ス）

問 合 せ 先 執行役員 経理部長 渡 邊  宗 義

 (TEL 06-6311-4511)

債権の流動化に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社の保有する長期システム利用債権を流動化し、資金調達す

ることを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 債権を流動化する理由
 このたび流動化する債権は、B-CUBIC、B-CUBIC Next 及びスマートカメラに関連する長期債権

であります。当該債権を流動化することは、キャッシュフロー・資産効率の改善及び財務安全

性の向上に寄与するものであります。

２． 債権流動化の概要

 債務者     国内の個人及び法人
 対象債権    当社が保有する長期システム利用債権

 受託者     オリックス銀行株式会社
 流動化金額   約 14 億円
 実行予定日   2023 年 11 月 30 日

３． 今後の見通し

 上記債権流動化に係る費用につきましては 2023 年７月 31 日付「業績予想の修正に関するお知ら

せ」で公表いたしました通期の業績予想に織り込み済のため、業績予想に変更はありません。

以上